АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01.2024 №  1-р
           с. Чумикан

О выделении специальных мест для    размещения        печатных предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
0. 1.1. с. Чумикан – «Уличный информационный стенд с. Чумикан» в районе дома № 5 по переулку Советскому   с. Чумикан;
0. 1.2. с. Неран, ул. Мира 14;
1.3. с. Чумикан – магазин ООО «ТД Интеграл» по адресам: дом № 9 по улице Шестакова  (по согласованию);
1.4. с. Чумикан – магазины ИП «Соловьева Т.В.» по адресам: дом № 10 по улице Таранца и дом № 29 по улице 40 лет Победы (по согласованию).
2. Настоящее распоряжение опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района и в газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.selochumikan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								     Н.В. Николаева